ערר על החלטות בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
מיום 12.4.2021 ו-19.5.2021 במ"ת

17137-03-21 שניתנו על ידי כב' השופט נסר אבו
טהה

ה' בתמוז התשפ"א (15.06.21) תאריך הישיבה:

עו"ד ירון גיגי; עו"ד שלמה גיגי בשם העורר:

עו"ד קרן רוט בשם המשיבה:

החלטה
לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק

המעצרים), על החלטות בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (כב' השופט נסר אבו טהה) במ"ת 17137-03-21 מהימים
12.4.2021 ו-19.5.2021, בגדרן קבע כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של העורר במיוחס לו; והורה על

מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע והשתלשלות האירועים

1.

אז, ביום 18.2.2021, נסע הקטין ברכבו של העורר כשהוא נושא

ומוביל את הנשק והתחמושת למיקום נקודת המפגש שקבעו עם איוב בעיר רהט. בעת חזרתו לרכב לאחר פגישתם של
השניים, נתפס הקטין על ידי גורמי המשטרה, ובחיפוש שנעשה ברכב נתפסו הנשק והתחמושת. בהתאם לכך, יוחסה

לעורר ולקטין עבירה של סחר בנשק בצוותא חדאלפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק
העונשין) (לאיוב ולקטין יוחסה, בנוסף, עבירה של ניסיון לסחר בנשק, ולקטין בלבד יוחסה עבירה של הובלה ונשיאת

נשק לפי חוק העונשין).

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום, ביקשה המשיבה לעצור את העורר ואת הנאשמים הנוספים עד תום
ההליכים המשפטיים נגדם. ביום 24.3.2021 התקיים דיון בבקשה במעמד הצדדים, וביום 12.4.2021 קבע בית